様式第 7号(第 3条関係)

有料公園施設利用承認申請書

年　　月　　日

　　指定管理者　　殿

住 所　　(所在地)

申請者　氏 名　　(名称及び代表者氏名)印

電 話

　富山県立都市公園条例第 6 条第 1 項の規定により、有料公園施設の利用の承認を受けた

いので、次のとおり申請します。

　1　利用する有料公園施設

　2　利用の目的

　3　利用する日時

　4　利用する設備又は器具

　5　利用人員

　6　入場料徴収の有無　　　　　有(料金　　　　　円)無

　7　その他

　有料公園施設に特別の施設を設けたいときは、その概要を具体的に記入すること。

　備考　氏名を自署する場合は、押印を省略することができる。